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БАРАЊЕ 
          ЗА ИНФОРМИРАЊЕ НА СУБЈЕКТОТ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

      ( член 19 од Законот за заштита на лични податоци) 

 

1.Контролор на лични податоци КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД 
Друштво за неживотно осигурување 
Скопје 

2.Субјект на лични податоци  

                    (Име и презиме на субјектот) 

3.Контакт телефон на субјектот на 
лични податоци 

 

4.Електронска пошта на субјектот на 
лични податоци 

 

5.Живеалиште/престојувалиште на субјектот на лични податоци 

5.1.Улица  5.2.Број  

5.3. Општина  5.4Држава  

 
Врз основа на член 19  од Законот за заштита на лични податоци, како субјект на 
лични податоци, барам да бидам информиран за: 

- дали се врши обработка на моите лични податоци 
- целите на обработка и правната основа за обработка на личните податоци 
- категориите на лични податоци кои се обработуваат 
- корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат моите 

лични податоци 
- предвидениот рок за кој ќе се чуваат личните податоци 
- кога личните податоци не се собрани од субјектот на личните податоци, во 

тој случај сите достапни информации за нивниот извор 
 

             ( се заокружува едно или повеќе од нотираните барања) 
 

 
     Датум       Барател 
____________         _________________ 
 
 


